

Úprava elektroinstalace v laboratořích 2.NP

Cenová nabídka neobsahuje stavební přípomoc (úprava SDK přiček, povrchů podlah apod.)

Místnost 110	4 395 Kč
Místnost 111	1 948 Kč
Místnost 208	20 100 Kč
Místnost 209	25 360 Kč
Místnost 212	16 149 Kč
Místnost 213	14 639 Kč
Místnost 218	24 646 Kč
Místnost 225	25 088 Kč
Místnost 226	19 291 Kč
Místnost 229	24 931 Kč
Místnost 233	4 972 Kč
Místnost 234	15 706 Kč
Ostatní náklady	32 600 Kč

CELKEM bez DPH	229 824 Kč
-----------------------	-------------------

Rozpis položek

Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
---------------	----	----------	-----------	----------------

Místnost 110

LP 80X25_HD LIŠTA PODLAHOVÁ SUPERBÍLÁ/RAL9003/KARTON	m	4	134,06	536,24
Prodlužovák 1xvyp-5x230,	ks	1	197,50	197,50
Prodlužovák 1xvyp-4x230,	ks	1	176,25	176,25
vývod Tango , krabice na povrch tango	ks	1	124,78	124,78
Montáž				
Montáž	kpl	1	3 360,00	3 360,00

Místnost 111

Podlahová lista šedá 70mm	m	2	134,06	268,12
Montáž				
Montáž	kpl	1	1 680,00	1 680,00

Místnost 208

Parapetní zlab 110x70 Kopos plast	m	11	281,86	3 100,46
ukončení zlabu kopos	ks	4	88,56	354,24
Spojka zlabu	ks	2	56,76	113,52
krabice do zlabu kopos	ks	16	55,73	891,68
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	16	132,53	2 120,48
Kabel CYKY 3cx2,5	m	40	18,73	749,20
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
LHD 40X40_HD LIŠTA HRANATÁ SUPERBÍLÁ/RAL9003/KARTON	m	6	44,67	268,02
Úprava v rozvaděči	kpl	1	890,00	890,00
Montáž				
Montáž	kpl	1	11 340,00	11 340,00

Místnost 209

Parapetní zlab 110x70 Kopos plast	m	11	281,86	3 100,46
ukončení zlabu kopos	ks	4	88,56	354,24
Spojka zlabu	ks	2	56,76	113,52
krabice do zlabu kopos	ks	8	55,73	445,84

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	8	132,53	1 060,24
Kabel CYKY 3cx2,5	m	20	18,73	374,60
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkladací 40x40	m	6	44,67	268,02
Úprava v rozvaděči	kpl	1	890,00	890,00
Montáž				
Montáž	kpl	1	16 800,00	16 800,00
Instalace zásuvky USA	kpl	1	1 680,00	1 680,00

Místnost 212				
Parapetní zlab 110x70 Kopus plast	m	6	281,86	1 691,16
ukončení zlabu kopos	ks	4	88,56	354,24
Spojka zlabu	ks	2	56,76	113,52
krabice do zlabu kopos	ks	8	55,73	445,84
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	6	132,53	795,18
5518-2029 B, S - Zásuvka dvojnásobná, IP 44 - bílá, šedá - Praktik	ks	2	153,06	306,12
Kabel CYKY 3cx2,5	m	30	18,73	561,90
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkladací 40x40	m	6	44,67	268,02
Montáž				
Montáž	kpl	1	11 340,00	11 340,00

Místnost 213				
Parapetní zlab 110x70 Kopus plast	m	2	281,86	563,72
ukončení zlabu kopos	ks	2	88,56	177,12
krabice do zlabu kopos	ks	4	55,73	222,92
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	4	132,53	530,12
Kabel CYKY 3cx2,5	m	20	18,73	374,60
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkladací 40x40	m	6	44,67	268,02
Úprava v rozvaděči	kpl	1	890,00	890,00
Montáž				
Montáž	kpl	1	11 340,00	11 340,00

Místnost 218				
Parapetní zlab 110x70 Kopus plast	m	8	281,86	2 254,88
ukončení zlabu kopos	ks	3	88,56	265,68
Spojka zlabu	ks	5	56,76	283,80
krabice do zlabu kopos	ks	12	55,73	668,76
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	12	132,53	1 590,36
Kabel CYKY 3cx2,5	m	30	18,73	561,90
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkladací 40x40	m	6	44,67	268,02
Úprava v rozvaděči	kpl	1	3 360,00	3 360,00
Montáž				
Montáž	kpl	1	15 120,00	15 120,00

Místnost 225				
Parapetní zlab 110x70 Kopus plast	m	9	281,86	2 536,74
ukončení zlabu kopos	ks	2	88,56	177,12
Roh zlabu vnitřní	ks	1	191,64	191,64
Spojka zlabu	ks	6	56,76	340,56
krabice do zlabu kopos	ks	12	55,73	668,76
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	12	132,53	1 590,36
Kabel CYKY 3cx2,5	m	30	18,73	561,90
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkladací 40x40	m	6	44,67	268,02
Úprava v rozvaděči	kpl	1	3 360,00	3 360,00
Montáž				

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
Montáž	kpl	1	15 120,00	15 120,00

Mistnost 226

Parapetní zlab 110x70 Kopos plast	m	6	281,86	1 691,16
ukončení zlabu kopos	ks	2	88,56	177,12
Spojka zlabu	ks	2	56,76	113,52
krabice do zlabu kopos	ks	8	55,73	445,84
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	8	132,53	1 060,24
Kabel CYKY 3cx2,5	m	30	18,73	561,90
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkládací 40x40	m	6	44,67	268,02
Uprava v rozvaděči	kpl	1	3 360,00	3 360,00

Montáž

Montáž	kpl	1	11 340,00	11 340,00
--------	-----	---	-----------	-----------

Mistnost 229

Parapetní zlab 110x70 Kopos plast	m	12	281,86	3 382,32
ukončení zlabu kopos	ks	6	88,56	531,36
Spojka zlabu	ks	3	56,76	170,28
krabice do zlabu kopos	ks	14	55,73	780,22
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	14	132,53	1 855,42
Kabel CYKY 3cx2,5	m	50	18,73	936,50
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkládací 40x40	m	9	44,67	402,03
Uprava v rozvaděči	kpl	1	1 480,00	1 480,00

Montáž

Montáž	kpl	1	15 120,00	15 120,00
--------	-----	---	-----------	-----------

Mistnost 233

Parapetní zlab 110x70 Kopos plast	m	2	281,86	563,72
ukončení zlabu kopos	ks	2	88,56	177,12
krabice do zlabu kopos	ks	2	55,73	111,46
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	2	132,53	265,06
Kabel CYSY3c2,5	m	4	21,95	87,80
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	2	136,40	272,80
Lista vkládací 40x40	m	3	44,67	134,01

Montáž

Montáž	kpl	1	3 360,00	3 360,00
--------	-----	---	----------	----------

Mistnost 234

Parapetní zlab 110x70 Kopos plast	m	4	281,86	1 127,44
ukončení zlabu kopos	ks	2	88,56	177,12
Spojka zlabu	ks	2	56,76	113,52
krabice do zlabu kopos	ks	8	55,73	445,84
Zásuvka 230V/16A Unica vč rámečků	ks	8	132,53	1 060,24
Kabel CYKY 3cx2,5	m	15	18,73	280,95
Krabice rozbočná OBO vč. wago	ks	1	136,40	136,40
Lista vkládací 40x40	m	3	44,67	134,01
Uprava v rozvaděči	kpl	1	890,00	890,00

Montáž

Montáž	kpl	1	11 340,00	11 340,00
--------	-----	---	-----------	-----------

Ostatní náklady

Oživení, měření, revize	kpl.	1	12 500,00	12 500,00
Uprava DSP	kpl.	1	5 600,00	5 600,00
Drobný instalační materiál	kpl.	1	2 000,00	2 000,00
Projednání uprav s výrobcem rozvaděčů	kpl.	1	10 000,00	10 000,00
značení zásuvek a vývodů	kpl.	1	2 500,00	2 500,00

Colsys s.r.o.
Nabídka č. 18115 ČZU TROPY

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku
		Datum: 16.09.2020		Martin Kučera